ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẬN LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/GM-UBND    Thuận Lộc, ngày 10  tháng 12  năm 2020

GIẤY MỜI

Hội nghị lấy ý kiến góp ý của nhân dân về “Quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 của thị xã Hồng Lĩnh”

Thực hiện kế hoạch  của Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Lĩnh về việc lấy ý kiến

góp ý của nhân dân về “Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của thị xã Hồng

Lĩnh”. Ủy ban nhân dân xã Thuận Lộc tổ chức Hội nghị lấy ý kiến góp ý của nhân

dân về “Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của thị xã Hồng Lĩnh”.

Thành phần tham dự kính mời:

* Cấp thị xã:

- Trưởng, phó phòng và cán bộ chuyên môn phòng TNMT;

- Đại diện phòng Quản lý đô thị;

- Đơn vị tư vấn lập kế hoạch sử dụng đất.

* Cấp xã:

- Bí thư, Phó bí thư Đảng ủy; Chủ tịch, PCT HĐND; Chủ tịch, PCT UBND;

Chủ tịch, PCT UBMTTQ xã;

- Trưởng, phó các đoàn thể, hội xã hội;

- Cán bộ công chức; cán bộ không chuyên trách;

* Cấp Thôn:

-  Bí thư chi bộ, thôn trưởng 09 thôn;

- Toàn thể Nhân dân xã Thuận Lộc.

* Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày 13/12/2020

* Địa điểm: Hội trường xã Thuận Lộc

Đây là Hội nghị có nội dung quan trọng, đề nghị các Đ/c và toàn thể Nhân

dân về tham dự hội nghị đầy đủ và đúng thời gian./.

(Lưu ý: Đề nghị Thôn trưởng 09 thôn thông báo trên hệ thống truyền thanh

Thôn của mình).

Nơi nhận:
- Như kính mời;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quang Liêm

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-12-11T10:50:15+0700

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-12-11T10:50:59+0700